

Årsredovisning

Silverspets Holding AB

559301-0787

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mujahed Sebastian Abassi
2026-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och äger bolag som erbjuder hälsorelaterade produkter och tjänster som förbättrar den enskildes vardag och mående såsom läkarkonsult, hälsokost och hygien.

Därutöver även att äga och förvalta andra värdeskapande tillgångar såsom konst, skog och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	218	54	101	0
Resultat efter finansiella poster	162	-13	18	-14
Soliditet %	69	88	91	88

Nettoomsättning har ökat under året pga fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	53 731	-14 246
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-14 246	14 246
- Årets resultat			128 422
- Belopp vid årets utgång	25 000	39 484	128 422

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	39 484
Årets resultat	128 422
Summa	167 906

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	167 906
Summa	167 906

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	218 191	54 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	218 191	54 499
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-65 532	-48 100
Summa rörelsekostnader	-65 532	-48 100
Rörelseresultat	152 659	6 399
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	9 079	-19 389
Summa finansiella poster	9 079	-19 389
Resultat efter finansiella poster	161 738	-12 990
Resultat före skatt	161 738	-12 990
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 316	-1 256
Årets resultat	128 422	-14 246

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	3	74 356	42 196
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		86 856	54 696
Summa anläggningstillgångar		86 856	54 696
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 600	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 600	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 599	18 256
<i>Summa kassa och bank</i>		189 599	18 256
Summa omsättningstillgångar		194 199	18 256
SUMMA TILLGÅNGAR		281 055	72 952

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	39 484	53 731
Årets resultat	128 422	-14 246
<i>Summa fritt eget kapital</i>	167 906	39 485
Summa eget kapital	192 906	64 485
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	34 572	1 256
Övriga skulder	53 577	7 211
Summa kortfristiga skulder	88 149	8 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	281 055	72 952

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Redovisat värde	12 500	12 500

Not 3	Kapitalförsäkring	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 196	29 585
	Inköp	130 902	12 611
	Sålt	-107 821	-
	Omklassificeringar	9 079	-
	Utgående anskaffningsvärden	74 356	42 196

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

UNDERSKRIFTER

Malmö

Mujahed Sebastian Abassi

Mujahed Sebastian Abassi

2026-02-24